Решение

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

27 марта 2024 г.                              г. Георгиевск                                         № 357-30
Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», решениями Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2024 г. № 355-30 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и от 27 марта 2024 г. № 356-30 «Об утверждении должностных окладов председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместителя председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 04 октября 2023 г. № 199-20 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.
Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников
УТВЕРЖДЕНО

решением Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

от 27 марта 2024 г. № 357-30
штатное расписание

контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад, руб.
	Месячный фонд оплаты труда (по должностному окладу), руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	1
	16 893,00
	16 893,00

	2.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	1
	15 486,00
	15 486,00

	3.
	Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	3
	9 490,00
	28 470,00

	Итого
	5

	56 866,00

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников